DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL NA
ESCOLA CIDADÃ INTEGRAL PREMEM NO SEMIÁRIDO PARAIBANO de autoria de
RAFAEL NUNES ROMANO, ADRIELLY DE LIRA MOREIRA, ALEX BRUNO DA SILVA
FARIAS , foi publicado nos Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22403

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22403